1

EDITAL Nº 09/2017

PUBLICA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº

02/2017 – PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO – CIE-E.

PAULO RICARDO SALERNO, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SECA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a
Legislação vigente, torna público o presente edital para divulgar o que segue: publica
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 02/2017 – PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO – CIE-E

Classificação Final do Processo Seletivo Programa Bolsa Estágio

na Prefeitura Municipal de Restinga Seca - CIEE

Curso Candidato Acertos

Desempate
conforme
edital item

5.2

Classificação
Provisória

Direito

Escola Urbana

  MARCEL DENIER ALVES DA SILVA 16
  1º

Demais Secretarias

  GUSTAVO BELADONA DA SILVA FILHO 18
  1º

  TÂMARA CAMARGO DA SILVA 15
  2º

  MATHEUS REYS POSSEBON 14
  3º

  LUDMILA MENEZES DOS SANTOS 12
  4º

Administração

Demais Secretarias

  EDUARDO FELIN 20
1º

  VIVIANE LIMA 16   2º

  ROSSANDRA SANTOS KILLIAN
15

1º sem /
nasc

20/01/1997
3º

  GABRIEL RUVIARO BELADONA 15 2º sem     4º

  ALVARO CARVALHO FARIAS 11   5º

KELLEN ANDRESSA RODRIGUES DO
COUTO

10   6º

Nutrição

2

Educação Infantil

  PAULINI SILVA DOS SANTOS 18
1º

Demais Secretarias

  LUANA ANGELICA BUENO DA SILVA 14   1º

Matemática

Escola Urbana

  NAIANE FARIAS LOPES 16
1º

Letras / Normal Superior

Escola Rural

  ALESSANDRA SCHUTZ KAUFFMANN 12   1º

Demais Secretarias

  VIKTÓRIA BULSIN POWARCHUK 18   1º

Jornalismo

Demais Secretarias

  MICHEL AUGUSTO SCHÜNKE 17   1º

Ciências Contábeis / Ciências Econômicas

Demais Secretarias

  EDUARDA ROGGIA 17   1º

  RENAN MENEZES CARDOSO 14   2º

Pedagogia

Escola Urbana

  FABIANE BRONDANI 14

1º

Pós Graduação na área de Educação

Escola Urbana

  ESTHER POLLYENNE FERREIRA SOUTO
BEZERRA

17   1º

  VALESCA FELIX MACHADO 16   2º

Educação Infantil

JUSSANE CANTARELLI 14   1º

3

Técnico em Administração / Contabilidade/ Secretariado/ Recursos Humanos e Marketing

Educação Infantil

  EDUARDA ALEXANDRA PEREIRA GARCIA
13   1º

Escola Rural

  GEOVANA BALDISSERA 12   1º

Demais Secretarias

  LUANA SILVEIRA MORAES 16   1º

  GABRIELA ROSA DE SOUZA 14   2º

  ANDRIELE DE SOUZA LOPES DE LIMA
12

1º sem /
nasc

06/08/1991
3º

  VIVIANE WOLLENHAUPT TURRA
12

1º sem /
nasc

15/03/1997
4º

  GIANE PINTO MACHADO
10

1º sem /
nasc

18/04/1974
5º

  BRENDA LEWIS TREPTE
10

1º sem /
nasc

24/11/1997
6º

Técnico em Segurança do Trabalho

Educação Infantil

  CRISTIAN ALBERTO MILBRADT 15   1º

 Escola Rural

  MARIELE CAVALHEIRO DOS SANTOS 13   1º

Serviço Social

Demais Secretarias

  GABRIELA RODRIGUES BORGES 13   1º

  BARBARA MILANESI 11   2º

Técnico em Enfermagem

Educação Infantil

  JULIANA SOARES MACHADO 12   1º

Escola Rural

  TATIANA DE ASSUMPÇÃO DA ROSA 11   1º

4

Demais Secretarias

  MACLAINE RODRIGUES FELIPE 16   1º

VALESCA DA ROSA BERNARDES DOS
SANTOS

15   2º

  RAQUEL BRONDANI 12   3º

  ANDREIA DIAS DA SILVA 11   4º

Fisioterapia

Educação Infantil

  SARAH MACHADO FERRAZ 18   1º

Ensino Médio

Educação Infantil

  ÉVELIN CÁSSIA DA SILVA MASSIRER 16   1º

  PALOMA KÖNIG BALDISSERA 15
2º ano / nasc

21/06/00
2º

  JOÃO MARCOS GOMES DA ROSA 15
2º ano / nasc

09/09/00
3º

  LARISSA IASMINY LOPES MORAES 14
2º ano / nasc

04/03/99
4º

  FABIELE RAMIRES RIBEIRO 14
2º ano / nasc

30/09/00
5º

  CASSIANA LOPES MORAES 13 2º ano 6º

  YURI DOS SANTOS RODRIGUES 13
1º ano / nasc

10/12/99
7º

  GUSTAVO SOARES DA ROSA 13
1º ano / nasc

13/08/00
8º

  BIANCA RODRIGUES STROM 12 3º ano 9º

  ERICK DA SILVA BEVILACQUA 12 2º ano 10º

  ANDIELE CASTRO DA SILVA 12 1º ano 11º

  MARITIELE BARBOSA 11
3º ano / nasc

28/06/94
12º

  JENIFER PINTO DOS SANTOS 11
3º ano / nasc

21/11/97
13º

  FRANCIELLY DA SILVA QUADROS 11
3º ano / nasc

27/11/99
14º

  THAIS DA SILVA LIMA 11
2º ano / nasc

12/06/96
15º

  ÉRICA FLECK 11
2º ano / nasc

21/08/00
16º

  LARISSA VARGAS NUNES 10 3º ano 17º

5

  SABRINA MORAES DA SILVEIRA 10
2º ano / nasc

01/03/97
18º

  BRUNA DA SILVA TRINDADE 10
2º ano / nasc

08/09/99
19º

Escola Urbana

  VINICIUS COUTO MACHADO 16   1º

  LUCAS SILVA DA SILVEIRA 15   2º

  KLEISON DA SILVA TONIAZO 14 3º ano 3º

  MARIELE RODRIGUES 14 2º ano / nasc
12/10/99

4º

MÁRCIO NICOLAU FAGUNDES BELMIRO
JÚNIOR

14 2º ano / nasc
06/11/99

5º

  KARINE BARCELOS VIEIRA 13

6º

  LAISA SOUZA PEREIRA 12 2º ano /
nasc13/07/95

7º

  KELLY DA ROSA ALMEIDA 12 2º ano / nasc
02/07/00

8º

  DELIRIA TEREZINHA CARVALHO 11 2º ano / nasc
03/06/80

9º

  VITOR BELLÉ CANTARELLI 11 2º ano / nasc
01/02/00

10º

  EMANUEL DA SILVA CARVALHO 11 1º ano / nasc
27/02/00

11º

  DANIELA DE MELLHO SOARES 11 1º ano / nasc
16/12/00

12º

  SAMARA CARVALHO 10
2º ano

13º

  GREGORY VARGAS SIQUEIRA 10
1º ano

14º

 Escola Rural

  GUILHERME PEREIRA MENEZES 13   1º

  TAINE BENDER DA SILVA 11   2º

  ISADORA MENEZES CARDOSO 10   3º

Demais Secretarias

  JULIANA BORTOLUZZI PÔRTO 18   1º

  WALQUIRIA VALEUSKA RUIZ DE LIMA 16
2º ano / nasc

25/11/76
2º

  LUIZ ALFREDO DA SILVA COSTA 16
2º ano / nasc

15/07/00
3º

  MATHIAS TRINDADE 16
2º ano / nasc

12/10/00
4º

  LAURA ALVES DOS SANTOS 15
3º ano / nasc

28/01/00
5º

  VINICIUS RIBEIRO XAVIER 15
3º ano / nasc

23/03/00
6º

6

BRUNA MEDIANEIRA MACHADO DA
SILVA

15
3º ano / nasc

04/04/00
7º

  JOÃO LUIZ NEVES PIRES FILHO 14 3º ano 8º

  LUCAS SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 14 1 ano 9º

  VINICIUS MARIEL FARIAS FERREIRA 13
2º ano / nasc

30/07/99
10º

  TAÍS ALESSANDRA PARREIRA 13
2º ano / nasc

24/01/00
11º

  VINICIUS MOHR AIRES 13
2º ano / nasc

25/09/00
12º

  MILENA GUIDETTE DA SILVA 13
1º ano / nasc

13/12/98
13º

  LARISSA CARVALHO NUNES 13
1º ano / nasc

10/05/99
14º

  JOÃO VITOR FRIEDRICH LEMES 13
1º ano / nasc

04/08/00
15º

  THYAGO FARIAS DA SILVA 12   16º

  GRAZIELA DORNELES GUIDETTI 10 3º ano 17º

  GABRIEL RODRIGUES ROSA 10 1º ano 18º

Candidatos
Não
Aprovados

  PALOMA RAMIRES FAGUNDES 9

  EDUARDA DOS SANTOS 9

  JAQUELINE DE CASSIA KRUMMENAUER 9

  LUANA ROOS 9

  DIANDRA FRIEDRICH COSTA 9

  ANA PAULA DE SOUZA DIAS ZIEBELL 9

  CATIUCE WOLLMANN NUNES 9

  CRISTINA GONÇALVES FERREIRA 9

  JULIANA MARIA SOUZA 8

  ANA ALICE FERREIRA DA SILVA 8

  KÉLVINY PEREIRA MONÇANI 8

  DEIVID ABBADY CAMPODONIO 7

  MARIANE DE LIMA ALVES 7

  SILVANO MARTINS SALDANHA 6

7

  ARIEL TURBA 6

Curso não consta no edital

  HELLEN FISCHER (medicina veterinária)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 06 de fevereiro de 2017.

                                                                                     PAULO RICARDO SALERNO

                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração